
UG 0050.53.2018 

ZARZĄDZENIE NR 53/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany  planu finansowego Urzędu Gminy Masłowice na rok 2018. 

Na podstawie art. 249 ust 3 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informacje o zmianie kwot planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłowice na 

2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmianie kwot planu finansowego  

wydatków Urzędu Gminy Masłowice na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Masłowice. 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2018 r. Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 303 345,00 - 9,41 303 335,59 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 165,00 - 9,41 155,59 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

165,00 - 9,41 155,59 

      Zlecone 165,00 - 9,41 155,59 

855     Rodzina 5 089 033,00 - 25 617,00 5 063 416,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 222 228,00 - 171 472,00 3 050 756,00 

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 222 228,00 - 171 472,00 3 050 756,00 

      Zlecone 3 222 228,00 - 171 472,00 3 050 756,00 

  85504   Wspieranie rodziny 49 445,00 145 855,00 195 300,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 445,00 145 855,00 195 300,00 

      Zlecone 49 445,00 145 855,00 195 300,00 

   
Razem: 20 313 864,45 - 25 626,41 20 288 238,04 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 r. Urząd Gminy Masłowice 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 176 934,14 0,00 176 934,14 

  85195   Pozostała działalność 131 434,14 0,00 131 434,14 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 1 024,00 5 724,00 

      Własne 4 700,00 1 024,00 5 724,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 024,00 476,00 

      Własne 1 500,00 - 1 024,00 476,00 

   
Razem: 14 238 211,59 0,00 14 238 211,59 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 

 


